
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A425FE83-842C-4347-B0BE-D1EA42E98A9B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 995 000,00 4 644 123,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 380 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 380 000,00

Drogi publiczne gminne 1 995 000,00 4 264 123,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 2 269 123,00

758 Różne rozliczenia 12 465 017,00 12 457 302,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 659 557,00 10 651 842,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 659 557,00 10 651 842,00

66 996 298,13 69 637 706,13

60016

75801

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

2 649 123,00

380 000,00

380 000,00

2 269 123,00

2 269 123,00

-7 715,00

-7 715,00

-7 715,00

Razem: 2 641 408,00

Rozdział

60014

6300

6257

2920

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A425FE83-842C-4347-B0BE-D1EA42E98A9B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 312 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Transport i łączność 11 543 932,00

Lokalny transport zbiorowy 2 510 212,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 212,00

Drogi publiczne powiatowe 4 263 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

Drogi publiczne gminne 4 224 770,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 473 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Działalność usługowa 221 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 221 100,00

Zakup usług pozostałych 164 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 970,00

Ochotnicze straże pożarne 535 470,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 2 810 000,00

Szkoły podstawowe 1 935 000,00

754

801

75412

80101

80 000,00

185 000,00

185 000,00 2 120 000,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-2 500 000,00 4 812 000,00

-2 500 000,00 3 600 000,00

-2 520 000,00 3 580 000,00

20 000,00 20 000,00

3 419 862,20 14 963 794,20

2 510 951,20

10 951,20

010

01044

6050

6300

2710

600

710

60014

60004

60016

71004

739,20

1 150 000,00

739,20

400 000,00

1 050 000,00

-300 000,00

2 269 123,00

-1 600 000,00

2 269 123,00

1 600 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

80 000,00

80 000,00

5 413 500,00

2 255 000,00

400 000,00

700 000,00

6 493 893,00

1 873 000,00

2 269 123,00

1 600 000,00

225 100,00

225 100,00

168 700,00

661 970,00

615 470,00

80 000,00

2 995 000,00

2710

6050

6300

6050

6057

6059

4300

6230

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A425FE83-842C-4347-B0BE-D1EA42E98A9B. Podpisany Strona 1



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 935 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 275 360,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 349 200,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 254 280,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

254 280,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 677 738,14

Pozostałe zadania w zakresie kultury 914 728,14

Zakup usług pozostałych 196 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00

Kultura fizyczna 465 220,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 465 220,00

Zakup usług pozostałych 79 200,00

59 097 175,75 60 416 289,95

86 700,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

1 319 114,20

921

926

92605

Razem:

6050

6660

6050

6210

4300

6050

4300

900

90005

90008

90017

92105

185 000,00

145 252,00

5 252,00

5 252,00

15 000,00

15 000,00

125 000,00

125 000,00

-22 500,00

-22 500,00

-7 500,00

-15 000,00

2 120 000,00

6 420 612,00

354 452,00

5 252,00

95 000,00

95 000,00

379 280,00

379 280,00

2 655 238,14

892 228,14

188 500,00

128 000,00

472 720,00

472 720,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A425FE83-842C-4347-B0BE-D1EA42E98A9B. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 0,00   

Urzędy wojewódzkie 0,00   

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją
zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego 0,00   

852 Pomoc społeczna 1 734,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 1 734,00   

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej 1 734,00   

855 Rodzina 107 500,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 107 500,00   

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej 107 500,00   

109 234,00   Razem:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

75011

85228

85502

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A425FE83-842C-4347-B0BE-D1EA42E98A9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 30/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 30/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 30/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 marca 2023 r.



